合同编号 :

政府采购合同

项目名称:结云县第二污水处理厂雨季污水应急处雷项目

甲

乙

签订地:结云县

签订日期: 2025 年一一月一一日

TY 分散磋商项目编号:项目名称:结云县第二污水处理厂雨季污水应急处置项目

2025- 38

采购人(全称) : 结云县住房和城乡建设局

中标入(全称) : 浙江开创环保科技股份有限公司(以下简称乙方)

(以下简称甲方)

TY 分散磋商项目招标(项目编号 :根据结云县第二污水处理厂雨季污水应急处雷项目

业务。生晋云县第二污水处理厂雨季污水应急处营项目2025-38 )的结果，兹组织乙方参与

一致同意订立本协议，双方共同遵守执行。为了明确双方的权利义务，经协商，

，
F
i划
迟
到
沪
、

巧
川、
\\1

···
M

P也

一、 采购内容: 货物及其数量、合同金额等

序
名称 品牌 规格/参数

单 数 单价 三口，..1.υr、l

亏I=l 位 量 (元〉 (元)

一 进水部分

一体化预制 浙江开
规格:二三20000T/D ， 含玻璃钢

1. 1 筒体，提篮格栅、提升泵 3 台 套 420000 420000
泵站 创

(两用一备〉及控制系统等

1. 2 进水闸门
南京轩 铸铁镶铜圆闸门，手电两用启

套 6600 6600
1甘i[ 闭机

1. 3 电磁流量计
上海昭

DN300 ， 一体式 ζ二比 2 2400 4800
日句

口

1. 4
对夹式涡轮 济宁上

DN300 个 2 12000 24000
蝶阀 通

应急设备主体部分
一

2. 1
一体化应急 浙江开 18. 5mX4mX3. 4m ( +0.3m) ,

套 2 393000 786000
处理设备 创 处理规格: 主 1 0000m3/d

2. 2 混凝搅拌机
南京轩

二三1. 5kw ι口λ 4 9500 38000
蓝

2. 3 絮凝搅拌机
南京轩

二三 O . 37kw L口与 2 7000 14000
蓝

2.4 污泥搅拌机
南京轩

:?0.75kw 丘口二、 4 8100 32400
蓝

2. 5 回流泵
浙江南

Q二三 100m3 / h, H 二三 53m ， N 二三 22kw Ä 2 11000 22000
泵

口

2. 6 空压机 柯索
Q 二三 O. 53时 /min ， P 二三 0.8MPa ，

L口A 2 63000 126000
N 二三 4kw ，

2. 7 刮渣系统
浙江开

二三 O. 12kw 套 2 37800 75600
创

2. 8 释放系统
浙江开

配套主体部分 套 2 37800 75600
创

2

,
、
、
，
"
1
、
、

，、

4
J
、

-

h

、

'
'
队
内

411

2.9 排泥泵
浙江南

Q二三 25时 /h ， H 二三 10m ， N 二三 1. 5kw L口A 4 1300 5200
泵

2. 1
超声波液位 上海昭

0-10m L口A 2 2600 5200
计 向

一 加药系统一

储药桶
上海亚

V;三 20m3 座 14000 14000 3. 1
星

3.2 转运泵
江苏广

Q? 12.5时 /h ， H 二三 20m ， N 二三 3kw L口A 2 4700 9400
蒙佳

PAC 加药桶
上淘:亚 V 二三 5m3，含搅拌机(搅拌机功

套 l 6500 6500 3.3
星 率二三 1. 5kw )

PAC 加药泵
江苏广 Q二三 500L/h ， P 二三 5bar ， N 二三

套 3 3700 11100 3.4
蒙佳 O. 37kw

二三 2000L 不锈钢自动泡药机、

干粉投加量 2''' 10kg/h ，配制

江苏瑞
能力二三2000L/h，熟化时间为

3. 5 PAM 加药 二三 60min ， 干投机电机功率二三 套 32500 32500
中

O. 四川，搅拌机电机功率注

O. 75KW (380V , 50Hz) x 3 台，
电加热功率二三 0.036KW

江苏广
Q 二三 946L/h ， P 二三 3 . 5bar ， N 二三

3.6 PAM 加药泵 O. 55闷，陶瓷阀球， PTFE 隔膜， 套 3 5000 15000
蒙佳

pvc 接口 DN15 承插

3. 7
除氨氮药剂 上海亚

V 二三 20m3 座 2 14000 28000
储罐 星

除氨氮加药 江苏广 Q二三 1500L/h ， P 二三 3bar ， N 二三
套 3 5400 16200 3.8

泵 蒙佳 O. 75kw

3. 9
加药系统撬 浙江开

防腐、配套加药系统 套 3 3500 10500
架 创

四 出水及在线监测系统

巴氏计量槽
上海昭 5#槽体，含出水明渠流量计，

套 31500 31500 4.1
向 一体式

取样泵
?可j七手斗 Q 二三 1. 5m3 / h, H 二三 14m ， N 二三

L口A 1 1200 1200 4. 2
瑞达 0.25kw

4. 3
在线 COD 检 ?可北科

0-100mg/L 套 l 23000 23000
测仪 瑞达

4.4
在线 pH检测 ?可才七科

。- 1 4 套 5700 5700
仪 瑞达

在线总磷检 河北科
。-5mg/L 套 24500 24500 4. 5

测{义 瑞达

4. 6
在线氨氮检 河北科

。-50mg/L 套 23000 23000
测仪 瑞达

3

4. 7
在线 ss检测 河北科

。-50mg/L 套 8700 8700
仪 瑞达

浙江开
二三 3m X 3mX 2. 旬，集装箱式，

4.8 在线检测问 须配套空调(1. 5P，一级能效， 座 25000 25000
创

壁挂式〉

五 设备附属系统、管道

5. 1 电控室
浙江开

二三 6mX 3mX 2. 7m，集装箱式 座 1 35000 35000
创

5.2
加药系统钢 浙江开 平面尺寸:三9 . 5mX8.5m，阳

座 29400 29400
棚 创 光棚

含 4个摄像头及显不存储系统

(内置不低于 32G 内存，不低

5. 3
视频监控系 浙江开 于 400 万像素，支持背光补偿、

套 11000 11000
统 创 强光抑制，固定焦距，分辨率

不低于 1920*1080，预留网络

接口)

5.4
配套设备管 浙江开

设备管材、配件及管道安装 套 37800 37800
阀件 创

5. 5 电气系统
浙江开

设备配套 套 58800 58800
创

5. 6 线缆桥架
浙江开

设备配套 套 58800 58800
创

--Ì... 场站主要管道/\

6. 1 泵前进水管
浙江开 DN800，含弯头、配件、开挖

套 24000 24000
创 及回填等

6.2 进水总管
浙江开 DN400，含弯头、配件、开挖

套 1 16000 16000
创 及回填等

6. 3 进水支管
浙江开 DN300，含弯头、配件、开挖

套 3000 3000
创 及回填等

6.4 出水支管
浙江开 DN600 ， 含弯头、配件、开挖

套 2500 2500
包IJ 及回填等

6. 5 出水总管
浙江开 DN800 ， 含弯头、配件、开挖

套 19500 19500
创 及回填等

6. 6 出水总管
浙江开 DN800，含弯头、配件、开挖

套 81900 81900
创 及回填等

6. 7 排泥管
浙江开 DN100，含弯头 、 配件、开挖

套 56700 56700
包IJ 及回填等

6.8 管道支架
浙江开

相关管道配套支架及固定件 套 12600 12600
创

七 土建部分

7. 1
主机设备基 浙江开

尺寸: 二三 19mX 4. 5mX O. 3m 座 2 42000 84000
石出 创

，
L
司
1

、
;

，、

<

、

咱

t

•

4

一体化泵站 浙江开 尺寸:二三5mX 5mX O. 5m，含基
座 17600 17600 7.2

基础 创 坑开挖回填

7.3
巴氏计量槽 浙江开

尺寸 : 注 7m X 1. 5mX O. 3m 座 l 4400 4400
基础 创

7.4
加药系统基 浙江开

尺寸: 二三 9 . 5m X 8. 5mX O. 3m 座 1 40000 40000
础 创

在线检测问 浙江开
尺寸 ? 3. 5mX 3. 5m X O. 3m 座 5800 5800 7.5

基础 创

八 合计 2520000

合同总金额 : 2520000.00 ￥ 责~五拾武万兀整 (含 9%增值税发票) ，不含税金额:

2311926.61 元，扭扭 208073 . 39 元。

甲方
联系人 : 李仕其

固定电话 0578-3131267 移动电话 13867051032

乙方
联系人: 徐祥兵

固定电话: 0571-85858700 移动电话 15270905515

队

>
二、技术资料

乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

-H
题
咽

乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、2、未经甲方事先书面同意 ，

计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人

员提供， 也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

•
三、服务的内容、方式及要求

、乙方根据采购文件提出的采购需求和甲方要求，组织实施。

2、履行本合同的过程中，困在现有水平和条件下难以克服的技术困难，导致部分或全部

tkv

f
ag-

失败所造成的损失，风险责任由乙方承担。

3、乙方承诺免费承担与本项目实施任务以外有关协调解决工作。

4、乙方保证提供的货物不存在对任何第三方侵权行为(包括商标、专利、版权、知识产

权等 ) 。 若发生侵权行为，由乙方负全责，应承担由此发生的一切经济和法律责任。

5

四、履约保证金: 不收取 。

五、项目验收

l 、货物进场后 5 日内，甲方对乙方提交的货物依据采购文件上的技术规格要求和国家有

关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合采购技术要求的，给予签收，初步验收不合

格的不予签收。

乙方交货前应对产品作出全面检查。2 、

甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作3 、

甲方才做最终验收。人员，直到符合技术要求并提交水质检测报告，

甲方主导乙方协助，验收费用由乙4、项目验收国家有强制性规定的，按国家规定执行，

方承担，验收报告作为申请付款的凭证之一 。

5、验收由甲方组织有关专业人员，按相关采购文件技术要求提供的性能指标、国家及行

业相关标准进行验收。

由乙方返工直至合格，有关返工、再行验收，以及给甲方造成的损6、项目验收不合格，

失等费用由乙方承担。 一个月内连续两次项目验收不合格的，甲方可单方解除合同，另行按规

4··syfya

乙方赔偿甲方实际损失的 100% 。定选择其他供应商采购，因此给甲方造成损失的，

7、验收过程中产生纠纷的，由质量技术监督部门认定的检测机构检测如为乙方原因造成

由甲方承担。的，由乙方承担检测费用:否则，

六、转包或分包

乙方不得将本合同范围的服务全部或1 、 本合同范围的服务，除非得到甲方的书面同意，

E
J
A
U
叫
丁·
·
a
a
-
-‘
E
z
-
-，、

部分分包给他人供应;

2、如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权单方解除合同，乙方除退还全部己收取

乙方继续承担赔款项外，还应向甲方支付合同价款 5%的违约金，造成甲方损失超过违约金的，

偿责任。

七、售后服务要求: .
, 1 、质保期限 2 年。

a
2、质保承诺:质保期从验收合格后开始计算。质保期内所有设备维护等要求免费上门服

务，非质保期按成本价提供备件。

3、服务响应时间:故障发生后 2 小时内做出响应， 4 小时内提供现场维修服务， 24 小时

乙方需无偿提供备品或备用零件供甲方使用， 72 小时内完成备件更换。

6

八、工期及交货地点:

内无法修复的，

l 、工期:合同签订并具备实施条件后 60 天内完成安装，稳定试运行一个月后通过验收。

如甲方未按时提供条件，工期可顺延，双方协商确定顺延天数。

甲方指定地点。2、交货地点 :

九、付款方式z

合同生效以及具备实施条件后 7 个工作日内支付合同总价的 40%作为预付款;同时乙方向

甲方提供预付款担保(以银行或保险公司出具的保函形式提交) ;设备到场后支付至合同总价

的70%，安装调试完成且稳定试运行一个月后，出具水质检测报告，由甲方组织正式验收，验

收通过后支付至合同总价的 100%。结算时乙方应提供相应额度的税务发票。

十、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十一、 质量保证及后续服务

... 1 、乙方应按招标文件规定向规定时间完成项目，向甲方提供相关的主要技术资料、系统

4 图纸及其他伴随服务资料。

111
乙方应负责免费提供后续服务。2、乙方提供的服务成果在服务质量保证期内发生故障，

对达不到要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理 :

3 , (1)重做 : 由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理:由甲乙双方合议定价。

(3) 解除合同。

趴在服务质量保证期内，乙方应对出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

a

.、

H
Vf
、

s
a

十二、 违约责任

由甲方向乙方偿付合同总价的5%违约金。1 、甲方无正当理由拒收货物、拒付货物款的，

2、甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期1天甲方向乙方偿付欠款总额的1%00

滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 1% 。

甲3、如乙方不能交付货物或在设计进水水量水质标准内设施无法达到设计出水标准的，

方有权单方解除合同;同时乙方除退还全部己收取款项外，还应向甲方支付合同总价5%的违约

乙方继续承担赔偿责任。金， 造成甲方损失超过违约金的，

4、乙方逾期交付货物的，每逾期 1天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 1%00 的违

甲方有权单方解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效，

7

约金 。 如乙方逾期交货达30天，

乙方除退还全部己收取款项外，还应向甲方支付合同总价5%的违约金，造成甲方损失超过违约

金的，乙方继续承担赔偿责任。

趴在履行合同过程中，如果乙方遇到不能按时交货情况，应及时以书面形式将不能按时

交货的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长

交货时间:不认可乙方不能按时交货理由的，按逾期交付货物处理。

6、乙方所交付的货物品种、型号、规格、技术指标不符合合同规定的，甲方有权拒收。

甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额5%的违约金，乙方应继续向甲方支付符合合同约定的

货物。

7、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限) ，如经乙方两次维

修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，并按

本条第3款处理。

8、乙方未按本合同的规定和"服务承诺"提供伴随服务/售后服务的，应向甲方支付合同

总价5%的违约金，造成甲方损失超过违约金的，乙方继续承担赔偿责任。

9、乙方在承担上述3-8款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务(甲方解

除合同的除外)。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项

或其他违约责任。

十三、不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，

其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十四、争议的解决2

1 、因服务的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量评审机构对服务质量进行评

审。服务质量符合标准的，评审费由甲方承担;服务质量不符合质量标准的，评审费由乙方承

担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，

如果协商不能解决争议，则采取以下第 2.2 种方式解决争议:

2. 1 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

8

、
罗
(
t
y

『

乌拉

-1后
才
丁
，

2. 2 向 ßß 7.k仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

趴在诉讼期间，本合同应继续履行。

4、仲裁费应由败诉方承担。

十五、合同生效及其它

双方应及时协商解决。1、由于不可抗力因素致使合同无法履行时，

2、合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

3、本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

4、 本合同一式陆份，均具有同等法律效力。

乙方:浙江开创

法定代表人或其

组织机构代码: 斗 V

甲方 :

法定代表

址:浙江省杭州市余杭区仓前街道址:·
陆
出

l

啡
，
，

留泽街 96 号 1#楼 30 1-308 宅。

邮政编码:

法定代表人:鱼注笙

邮政编码 311100321400

法定代表人:

委托代理人 :委托代理人 :

话 o57卜85858700电话:电

开户银行:杭州银行科技支行

号:杭州银行科技支行账

9

开户银行: 中国银行股份高限公司结云县支行

402660602720 口
亏

账

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiIxRTZFMTBGODA0NUJCMEMwNThEMDEwRDM1MzE5QzlBMyIsImZpbGVwYXRoIjoiOTE1N2RjMGUtMmY4Yy00NmEyLWJmYWUtYTVlOTQxYTc4ZWE3LnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiJIWDIzMDUyNjAxNjQ2MyIsImtleXR5cGUiOjEsIm1hY0xpc3QiOlsiNTQtRTEtQUQtQ0MtQjItRUMiXSwicG9zaXRpb24iOnsiY29udGludW91c1BhZ2UiOltdLCJkYXRhIjpbeyJwYWdlIjo5LCJwYWdlV2lkdGgiOjU5NCwic2VhbFR5cGUiOiIwIiwic2VhbFdpZHRoIjoxMTgsInNlYWxpZCI6IjU4NDk5ZmVjZGYyNTQ0ZWFiZTc1YTFlYzJmNzBmZjM0IiwieCI6NDQsInkiOjMxOH1dLCJxZmRhdGEiOltdfX0K&&
	2025-07-04T09:30:38+0800
	sign

		&&
	2025-07-07T15:20:04+0800
	sign